



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Atlantic Shipping A/S

Islands Brygge 26, 3. th, 2300 København S

CVR-nr. 10 32 47 85

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020.

Klaus Vilstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Atlantic Shipping A/S Islands Brygge 26, 3. th 2300 København S
	CVR-nr.: 10 32 47 85
	Stiftet: 1. juli 1986
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ture Korsager Hans Christian Olsen Klaus Vilstrup
Direktion	Ture Korsager
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Atlantic Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af købs- og salgsmægling samt kontrahering af nybygning inden for skibsfart.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.059 t.kr. mod 16.321 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.578 t.kr. mod 5.484 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af en regnskabsmæssig fortjeneste fra salg af Rysensteensgade 14, 1.tv. på t.kr. 5.070. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Udbrud af pandemi med COVID-19 har ikke påvirket resultat for regnskabsåret 2019/2020, men ledelsen vurderer at det kommende år vil være kraftig påvirket som følge af nedgang i verdensøkonomien, tilbageholdenhed i investeringer samt færre muligheder for at foretage rejser i forbindelse med salgsaktivitet. I det kommende år forventes et positivt resultat men væsentligt dårligere end tidligere år. Selskabets likviditetsberedskab vurderes at være tilstrækkeligt til at fortsætte driften uden problemer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	29.059.471	16.321
2 Personaleomkostninger	-8.260.157	-7.005
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>4.571.623</u>	<u>-1.789</u>
Driftsresultat	25.370.937	7.527
Andre finansielle indtægter	87.744	370
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-464.371</u>	<u>-362</u>
Resultat før skat	24.994.310	7.535
Skat af årets resultat	<u>-5.416.199</u>	<u>-2.051</u>
Årets resultat	19.578.111	5.484
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	19.000.000	6.000
Overføres til overført resultat	578.111	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-516</u>
Disponeret i alt	19.578.111	5.484



Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	8.372.227	8.671
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.111	511
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.492.338</u>	<u>9.182</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.492.338</u>	<u>9.182</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.346	8.285
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.598.169	6
Udskudte skatteaktiver	21.052	929
Andre tilgodehavender	109.936	639
Periodeafgrænsningsposter	230.920	232
Tilgodehavender i alt	<u>5.984.423</u>	<u>10.091</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	587.214	544
Værdipapirer i alt	<u>587.214</u>	<u>544</u>
Likvide beholdninger	<u>45.139.086</u>	<u>124.321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.710.723</u>	<u>134.956</u>
Aktiver i alt	<u>60.203.061</u>	<u>144.138</u>



Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
7 Overført resultat	15.331.694	14.753
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	19.000.000	6.000
Egenkapital i alt	35.331.694	21.753
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	393.653	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	393.653	0
Gæld til pengeinstitutter	48.222	166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.302	6.958
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.870
Selskabsskat	4.505.880	2.965
Anden gæld	19.583.310	97.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.477.714	122.385
Gældsforpligtelser i alt	24.871.367	122.385
Passiver i alt	60.203.061	144.138

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter



Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Årets resultat er positivt påvirket af en regnskabsmæssig fortjeneste fra salg af Rysensteensgade 14, 1.tv. på t.kr. 5.070.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.354.049	5.975
Pensioner	827.298	961
Andre omkostninger til social sikring	32.092	29
Personaleomkostninger i øvrigt	46.718	40
	<u>8.260.157</u>	<u>7.005</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107.744	162
Andre finansielle omkostninger	356.627	200
	<u>464.371</u>	<u>362</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2019	11.653.921	10.335
Tilgang i årets løb	751.392	1.319
Afgang i årets løb	-1.282.680	0
Kostpris 30. april 2020	<u>11.122.633</u>	<u>11.654</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-2.982.887	-1.276
Årets afskrivninger	-377.519	-1.707
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	610.000	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>-2.750.406</u>	<u>-2.983</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>8.372.227</u>	<u>8.671</u>



Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2019	1.064.221	1.014
Tilgang i årets løb	29.596	50
Afgang i årets løb	-550.000	0
Kostpris 30. april 2020	<u>543.817</u>	<u>1.064</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-553.235	-471
Årets afskrivninger	-27.613	-82
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	157.142	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>-423.706</u>	<u>-553</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>120.111</u>	<u>511</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	1.000.000	1.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	14.753.583	15.269
Årets overførte overskud eller underskud	578.111	-516
	<u>15.331.694</u>	<u>14.753</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	6.000.000	14.000
Udloddet udbytte	-6.000.000	-14.000
Udbytte for regnskabsåret	19.000.000	6.000
	<u>19.000.000</u>	<u>6.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 111 t.kr. til ejerforeninger, der giver pant i selskabets grunde og bygninger.		



10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Atlantic Holding A/S, CVR-nr. 26856396 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Atlantic Holding A/S, hvorfor vi henviser hertil.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


